— 1 —

广东省知识产权投融资促进会

粤知投会〔2023〕第 17 号

关于发布《绿色生态公民发展指南》等 3项

团体标准的公告

根据《广东省知识产权投融资促进会团体标准管理办法》的

相关规定，经专家组审查通过，广东省知识产权投融资促进会批

准，现予以发布实施。

特此公告。

广东省知识产权投融资促进会

二〇二三年六月三十日

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/IPIF 0023-2023 绿色生态公民发展指南 2023-6-30

2 T/IPIF 0024-2023 绿色生态消费品评价指南 2023-6-30

3 T/IPIF 0025-2023 知识产权投融资管理规范 2023-6-30